
 
                                                           
 
 

                              Администрация города Кирсанова 
                                         Тамбовской области 
 
 
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
13 сентября 2016 г.                         г.Кирсанов                                   № 992  
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 21 марта 
2008 г. №192 «О координационном совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства г.Кирсанова» 
 

В связи с выбытием отдельных членов координационного совета по 
развитию малого и среднего предпринимательства г.Кирсанова 
администрация города постановляет: 

1.Внести изменение в приложение «Список координационного совета 
по развитию малого и среднего предпринимательства города Кирсанова» и 
утвердить его в редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Кирсанова №1104 от 11 сентября 2013 г. «О внесении изменений в 
постановление администрации города от 21 марта 2008 г. №192 «О 
координационном совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства г.Кирсанова». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Кирсанова №1387 от 18 октября 2013 г. «О внесении изменений в 
приложение к постановлению администрации города от 11 сентября 2013 г. 
№1104 «О внесении изменений в постановление администрации города от 21 
марта 2008 г. №192 «О координационном совете по развитию малого и 
среднего предпринимательства г.Кирсанова»». 

5. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)   и 
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Струсову В.Н. 
 
 
 
И.о.главы администрации города                                                   А.М.Мешков 

 
     
 

http://www.top68.ru/


 ПРИЛОЖЕНИЕ                     
УТВЕРЖДЕН                       

  постановлением  администрации города   
                    от 23 сентября 2016 г. № 992             

 
Список координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства города Кирсанова 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ш
а
п
и
р
о 
О
л
е
г
 
Р
о
м
а
н
о
в
и
ч 

Терещенко 
Дмитрий Васильевич 

- глава города, председатель координационного 
совета 

Струсова 
Валентина Николаевна 

- заместитель главы администрации города, 
заместитель председателя координационного 
совета 

Струсов Иван Алексеевич - заместитель начальника отдела организационно-
контрольной и кадровой работы администрации 
города, секретарь координационного совета 

 
Члены координационного совета: 

 
Евсюткина  
Наталья Александровна 

- председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
города 

Новичкова Алла 
Борисовна 

- предприниматель (по согласованию) 

Петров Алексей 
Михайлович 

- директор МУП «Городской рынок», 
общественный представитель Уполномоченного 
по защите прав предпринимателей  в Тамбовской 
области 

Платонов Дмитрий 
Владимирович 

- депутат городского Совета народных депутатов 
(по согласованию) 

Саблин Евгений 
Владимирович 

- предприниматель (по согласованию) 

Самодурова 
Светлана Леонидовна 

- предприниматель (по согласованию) 

Филина 
Елена Николаевна 

- начальник отдела экономического развития, 
труда, предпринимательства и муниципального 
заказа 

 

 


